
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 12/2024/CED, DE 21 DE MARÇO DE 2024

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de 
Santa Catarina, no uso de suas atribuições, conforme Solicitação 065563/2023,

RESOLVE:

Art.  1º  -  DESIGNAR os membros  abaixo relacionados  como representantes 
discentes,  do  curso  de  Ciência  da  Informação,  no  Colegiado  do  Departamento  de 
Ciência da Informação, do Centro de Ciências da Educação.

- Giulia Verruck Tortola (titular); 
- Maíra Abreu (suplente).

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 1 ano a partir de 20 de março de 2024.


		2024-03-22T09:41:13-0300




